

infoedge
INFO EDGE (INDIA) LIMITED

CIN: L74899DL1995PLC068021 | Regd. Office: GF-12A, 94, Meghdoot Building, Nehru Place, New Delhi-19
Corp. Office: B-8, Sector-132, Noida-201304 (Uttar Pradesh) | Tel: 0120-3082000; Fax: 0120-3082095
Web: <http://www.infoedge.in/>; email: investors@naukri.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT & REMOTE E-VOTING TO MEMBERS

Members of Info Edge (India) Ltd., ("Company") are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements), Regulations, 2015 ("LODR Regulations") (including any statutory modification or re-enactment thereof), the Company hereby seeks your approval in respect of giving loan or guarantee or providing security in connection with a loan or making investments and acquiring by way of subscription, purchase or otherwise the securities in excess of the prescribed limit under Section 186 of the Act, by way of Special Resolution through Postal Ballot and Remote E-voting, as set out in the Postal Ballot Notice dated January 18, 2020. The Company has on January 31, 2020, completed the electronic transmission/ physical dispatch of Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form, along with the self-addressed, postage pre-paid envelope to the Members seeking their consent by way of Special Resolution. The Postal Ballot Notice and the Postal Ballot Form are also available on <http://www.infoedge.in/> and <https://instavote.linkintime.co.in>.

Mr. Rupesh Agarwal, Managing Partner, M/s. Chandrasekaran Associates, Practicing Company Secretaries, failing him, Mr. Shashikant Tiwari, Partner M/s. Chandrasekaran Associates, Practicing Company Secretaries, has been appointed as the Scrutinizer to receive and scrutinize the Postal Ballot and Remote e-voting process in fair and transparent manner.

The Members of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on cut-off date i.e. Friday, January 24, 2020 have option to exercise their votes either electronically or through physical Postal Ballot and a person who is not a member as on cut-off date should treat this Notice for information purpose only. The Company is providing the facility to the Members to exercise the right to vote by electronic means through e-voting platform provided by Link Intime India Pvt. Ltd. ("Linkintime").

Voting (by Postal Ballot and Remote E-voting) period commences on Monday, February 3, 2020 (9.00 a.m.) and ends on Tuesday, March 3, 2020 (5.00 p.m.).

Any Postal Ballot received from members beyond Tuesday, March 3, 2020 (5:00 p.m.) will be treated invalid. Remote e-voting module shall also be disabled by Linkintime at the aforesaid date and time. Voting, whether by Postal Ballot or Electronic Means, shall not be allowed beyond the date and time mentioned above.

Once the vote has been casted by a Member, he/she shall not be allowed to change it subsequently. The detailed procedure/instructions for Remote E-voting are contained in the Postal Ballot Form/Notice.

The Postal Ballot Form duly filled and completed by the member should reach the Scrutinizer at GF-12A, 94, Meghdoot Building, Nehru Place, New Delhi-110019, on or before the date and time mentioned above.

Any Member having any grievance pertaining to the Postal Ballot/Remote E-voting processes or who have not received Postal Ballot Form(s) may write to Mr. MM Jain, Company Secretary at investors@naukri.com or contact at +91 120 3082000 for duplicate Postal Ballot Form(s). The Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form can also be downloaded from the Company's website: www.infoedge.in or <https://instavote.linkintime.co.in>, the website of Linkintime.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for shareholders and e-voting user manual for shareholders available at <https://instavote.linkintime.co.in>, or contact Linkintime by email at enotices@linkintime.co.in or call on: 022 - 49186000.

The results of the Postal Ballot will be declared at the Registered Office/Corporate Office of the Company on Thursday, March 5, 2020 on or before 5:00 p.m. and also be displayed on the website of the Company i.e. <http://www.infoedge.in/> and the website of Linkintime i.e. <https://instavote.linkintime.co.in>. The results will also be intimated to the Stock Exchanges where the Company's shares are listed.

By Order of the Board of Directors
For Info Edge (India) Ltd.

(MM Jain)
SVP-Secretarial
& Company Secretary

Date: January 31, 2020
Place: Noida



IEX
INDIAN ENERGY EXCHANGE

Extract of the unau

Sl. No.	Particulars
1	Revenue from Operations (a) Other Income (b) Total Income (a+b)
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary it
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) Other Comprehensive Income (after tax)]
6	Equity Share Capital
7	Other Equity (excluding Revaluation Reserve) as in the Audited Balance Sheet of the previous year
8	Earnings Per Share* (of ₹ 1/- each) - Basic: - Diluted:

*Not annualised for quarterly results

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Statutory Financials of Info Edge (India) Limited and National Stock Exchange of India Ltd, Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financials is available on the website of the Company at www.infoedge.in/ and www.nseindia.com, and on the website of the Stock Exchanges where the Company's shares are listed.
- The financial results have been reviewed by the Statutory Auditors of the Company. The statutory auditors of the Company have carried out their audit in accordance with the provisions of the Companies Act, 2013 and the Companies (Auditors' Report) Regulations, 2016.

Place: New Delhi
Date: 31st January 2020

EAST COAST RAILWAY
e-Tender Notice No. SNTPBSTMSOT
022020 Dt: 28.01.2020

NORTH EASTERN RAILWAY
Izatinagar Division
Mech. (C&W) Deptt.

infoedge

इंफो एज (इंडिया) लिमिटेड

CIN: L74899DL1995PLC068021 | पंजीकृत कार्यालय : जीएफ-12ए, 94, मेनूवा बिल्डिंग, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली-19
 कॉर्पोरेट कार्यालय: वी-8, रोड-132, नोएडा-201304 (उत्तर प्रदेश) | दूरभाष: 0120-3082000,
 फोन: 0120-3082095, वेब: <http://www.infoedge.in/>; ईमेल: investors@naukri.com

सदस्यों के लिए पोस्टल बैलट एवं रिमोट ई-वोटिंग की सूचना

इंफो एज (इंडिया) लिमिटेड ("कंपनी") के सदस्यों को एतद्वारा सूचना दी जाती है कि कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") की धारा 110 के तहत पठित कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासनिक) नियम, 2014 तथा सेबी (सूचीकरण बाध्यताएं तथा प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियमन, 2015 ("एलओडीआर विनियमन") के विनियमन 44 के प्रावधानों (उसके किसी भी संवैधानिक बदलाव अथवा पुनरधिनियमन सहित) के अनुसार कंपनी 18 जनवरी, 2020 को पोस्टल बैलट सूचना में यथा निर्धारित विशेष प्रस्ताव द्वारा अधिनियम की धारा 186 के अधीन ऋण अथवा गारंटी प्रदान करने अथवा ऋण के संबंध में सुरक्षा प्रदान करने अथवा निवेश करने तथा निर्धारित सीमा से अधिक प्रतिभूतियों का अंशदान, खरीददारी अथवा अन्य प्रारूप में जमिंदारों के संबंध में पोस्टल बैलट तथा रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से आपका अनुमोदन चाहती है। कंपनी ने 31 जनवरी, 2020 को विशेष प्रस्ताव के जरिए सदस्यों की सहमति हासिल करने के लिए सदस्यों के पास स्वयं संबोधित, डाक टिकट चिपका हुआ लिफाफे के साथ पोस्टल बैलट सूचना तथा पोस्टल बैलट प्रपत्र इलेक्ट्रॉनिक तरीके से प्रेषित/भौतिक रूप से भेजने का कार्य सम्पन्न कर लिया है। पोस्टल बैलट सूचना एवं पोस्टल बैलट प्रपत्र <http://www.infoedge.in/> एवं <https://instavote.linkintime.co.in> पर भी उपलब्ध है।

निष्पक्ष एवं पारदर्शी प्रारूप में रिमोट ई-वोटिंग की प्रक्रिया तथा पोस्टल बैलट प्राप्त करने तथा जांच के लिए श्री रूपेश अग्रवाल, प्रबंध साझेदार, मैसर्स चंद्रशेखरन एसोसिएट्स, अभ्यासगत कंपनी सचिव, उनकी अनुपस्थिति में, श्री शशिकांत तिवारी, साझेदार मैसर्स चंद्रशेखरन एसोसिएट्स, अभ्यासगत कंपनी सचिव की नियुक्ति की गई है। अंतिम तारीख यानी शुक्रवार, 24 जनवरी, 2020 को भौतिक प्रारूप में अथवा डिमेंटरलाइड (अभौतिक) प्रारूप में शेयर धारण करने वाले कंपनी के सदस्यों के पास इलेक्ट्रॉनिक अथवा भौतिक पोस्टल बैलट के माध्यम से अपने मताधिकार के प्रयोग का विकल्प है तथा जो सदस्य अंतिम तारीख को कंपनी के सदस्य नहीं हैं वे इस सूचना को सिर्फ सूचना के तौर पर समझे। कंपनी अपने सदस्यों को लिंक इनटाइम इंडिया प्रा. लि. ("लिंकइनटाइम") द्वारा प्रदत्त ई-वोटिंग प्रारूप के जरिए इलेक्ट्रॉनिक तरीके से मताधिकार के प्रयोग की सुविधा प्रदान कर रही है।

वोटिंग (पोस्टल बैलट तथा रिमोट ई-वोटिंग द्वारा) शुरू होने की अवधि सोमवार, 3 फरवरी, 2020 (सुबह 9.00 बजे) तथा समाप्त होने की अवधि मंगलवार, 3 मार्च, 2020 (अपराह्न 5.00 बजे)।

सदस्यों की ओर से मंगलवार, 3 मार्च, 2020 (अपराह्न 5.00 बजे) के बाद प्राप्त किसी भी पोस्टल बैलट को अवैध माना जाएगा। लिंकइनटाइम द्वारा उपरोक्त तारीख एवं समय के उपरांत रिमोट ई-वोटिंग प्रारूप निराल्प कर दिया जाएगा। ऊपर उल्लिखित तारीख एवं समय के उपरांत पोस्टल बैलट अथवा इलेक्ट्रॉनिक विधि द्वारा वोटिंग की अनुमति नहीं दी जाएगी।

सदस्यों द्वारा एक बार वोट डाले जाने के उपरांत बाद में उन्हें उसमें बदलाव करने की अनुमति नहीं दी जाएगी। रिमोट ई-वोटिंग की विस्तृत प्रक्रिया/निर्देशावली का उल्लेख पोस्टल बैलट प्रपत्र/सूचना में किया गया है।

सदस्यों द्वारा नलीभांति भरे हुए एवं परिपूर्ण पोस्टल बैलट प्रपत्र ऊपर उल्लिखित तारीख एवं समय पर अथवा उससे पहले जीएफ-12ए, 94, मेनूवा बिल्डिंग, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली-110019 पर पहुंचाना चाहिए।

किसी भी सदस्य के पास पोस्टल बैलट/रिमोट ई-वोटिंग पत्रिका के संबंध में किसी भी तरह की शिकायत रहने पर अथवा जिन्हें पोस्टल बैलट प्रपत्र प्राप्त नहीं हुआ है वे कुलीकेट पोस्टल बैलट प्रपत्र के लिए श्री एम.एम. जैन, कंपनी सचिव के पास investors@naukri.com पर लिख सकते हैं अथवा +91 120 3082000 पर सम्पर्क कर सकते हैं। पोस्टल बैलट सूचना एवं पोस्टल बैलट प्रपत्र कंपनी की वेबसाइट www.infoedge.in अथवा <https://instavote.linkintime.co.in> (लिंकइनटाइम की वेबसाइट) से भी डाउनलोड किया जा सकता है।

किसी भी तरह के प्रश्न रहने पर आप <https://instavote.linkintime.co.in> पर उपलब्ध शेयरधारकों के लिए ई-वोटिंग यूजर मैन्युअल तथा शेयरधारकों के लिए फ्रिक्वेंटली अस्कड क्वेश्चन (एफएक्यू) देख सकते हैं अथवा ईमेल enotices@linkintime.co.in के जरिए लिंकइनटाइम से सम्पर्क करें अथवा 022-49186000 पर कॉल करें।

कंपनी के पंजीकृत कार्यालय/कॉर्पोरेट कार्यालय में गुरुवार, 5 मार्च, 2020 को अपराह्न 5.00 बजे अथवा उससे पहले पोस्टल बैलट के परिणामों की घोषणा की जाएगी तथा कंपनी की वेबसाइट <http://www.infoedge.in/> तथा लिंकइनटाइम की वेबसाइट <https://instavote.linkintime.co.in> पर भी प्रदर्शित किए जाएंगे। परिणामों की जानकारी स्टॉक एक्सचेंजों को भी प्रदान की जाएगी जहां कंपनी के शेयर सूचीबद्ध है।

तारीख: 31 जनवरी, 2020
स्थान: नोएडा

निदेशक मंडल के आवेष्टानुसार
कृते इंफो एज (इंडिया) लिमिटेड

(एमएम जैन)

एसबीपी-सांख्यिक एवं कंपनी सचिव

बिज़नेस स्टैंडर्ड नई दिल्ली | 1 फरवरी 2020 शनिवार

RELIANCE HOME FINANCE

RELIANCE HOME

शाखा कार्यालय: 6वां मंजिल, सिनको टॉवर, पंजीकृत कार्यालय: रिलायंस सेंटर, छठवीं सान्ताक्रुस (ईई)

मांग सूचना

यदि यहां नीचे उल्लिखित कर्जदार/सह-कर्जदार/गारंटीदाताओं/गिरवीदाताओं ने रिलायंस होम फाइनेंस उल्लेख किया जाता है कि किसी सहायता ग्रहण करने के बावजूद, कर्जदार/गारंटीदाता/गिरवीदाता चुकता करने में कई बार विफल हो चुके हैं। सम्पत्ति के वर्गीकरण के संबंध में नेशनल इन्वेंचर्स बैंक द्वारा मांग सूचना के तहत उल्लिखित संबंधित तारीखों को खारिज कर अनर्जक सम्पत्ति के रूप में वर्गीकृत कर दिया गया है। अधिकृत अधिकारी ने प्रतिभूतिकरण एवं वित्तीय संपत्तियों के पुनर्गठन तथा प्रतिभूति हित प्रवर्तन अधिनियम 2002 के नियम 3 के तहत पठित धारा 13 (12) के अधीन प्रदत्त संचिकाओं के प्रयोग के तहत संचिकाओं को नीचे उल्लिखित संबंधित तारीखों को मांग सूचनाएं जारी की गई हैं, जिसमें कर्जदार/गारंटीदाताओं/गिरवीदाताओं के अंदर सूचनाओं में उल्लिखित रकम के साथ सूचनाओं में वर्णित रकम पर मुताबिक की तारीख जागत, प्रभार इत्यादि चुकता करने को कहा गया। उन्हें उनके अंतिम ज्ञात पर धारा की गई सूचनाएं असेवित वापस आ गईं तथा फलस्वरूप, एतद्वारा सूचित किया जाता है।

कर्जदार का नाम / पता	सह-कर्जदार एवं गारंटीदाता का नाम	एनपीए की तारीख	मांग सूचना की तारीख	बकाया राशि
शशी भूषण पौडेल नं.-बी-22/डी-3 ब्लॉक-बी दिल्ली-110095	रोनिया राना	7-नवम्बर-2019	8-जनवरी-2020	25-दिसम्बर-2019 को रु. 63,73,735/- (अधुना खता नं. RHHLDEL000018826 के तहत)
एचवाई लिंक शेयरहीन प्राइवेट लिमिटेड ई 81 नरनाइस्ट्रियल एरिया, केज-2, नई दिल्ली-110028	सिद्धार्थ गुलाटी, रितिका गुलाटी, अनीता गुलाटी, जि.सू.धन मार्केटिंग प्राइवेट लिमिटेड, जयईश देवलपर्स एंड इंफ्रास्ट्रक्चर्स प्राइवेट लिमिटेड, रितिका गुलाटी, बरदा एक्सपेंस मार्केटिंग प्राइवेट लिमिटेड	17-जनवरी-2020	20-जनवरी-2020	20-जनवरी-2020 को रु. 7,69,29,731/- (अधुना खता नं. RHLPDEL000023813 के तहत) 20-जनवरी-2020 को रु. 2,30,03,678/- (अधुना खता नं. RHLPDEL000024044 के तहत)
रणधीर सिंह यादव फॉर्म हाउस, के.एच.सं. 561 562 565 एवं 566 मं. ग्राम राजीवपुरी, दिल्ली	दिल्ली डेवी, सती यादव	17-जनवरी-2020	20-जनवरी-2020	20-जनवरी-2020 को रु. 1,64,89,056/- (अधुना खता नं. RHLPDEL00002624 के तहत) 20-जनवरी-2020 को रु. 1,61,08,384/- (अधुना खता नं. RHLPDEL00002924 के तहत)
पवन कुमार प्लॉट नं. 375 जीएफ ब्लॉक डी सेक्टर 1 ओबीसी नगर नोएडा, नोएडा, छत्र	आशा देवी	12-जनवरी-2020	22-जनवरी-2020	22-जनवरी-2020 को रु. 1,64,76,660/- (अधुना खता नं. RHHLKRT00008562 के तहत)

ऊपररोक्त परिस्थितियों के न्यूनतम, एतद्वारा उपरोक्त कर्जदारों, सह-कर्जदारों तथा/अथवा गारंटीदाताओं से 60 दिनों के अंदर ऊपर उल्लिखित बकाया रकम के साथ मध्य के ब्याज तथा लागू प्रभारों की सूचना की तारीख के 60 दिनों की समाप्ति के उपरांत प्रत्येक सम्पत्तियों के खिलाफ अगला कदम के पुनर्गठन तथा प्रतिभूति हित प्रवर्तन अधिनियम, 2002 की धारा 13(4) तथा उसके तहत लागू नियमों के तहत सूचनाएं जारी की जाने वाली हैं।

कृपया ध्यान दें कि उक्त अधिनियम की धारा 13 (13) के अनुसार कोई भी कर्जदार प्रत्येक तैनात आदेश प्रत्याभूत सम्पत्तियों को किसी, पक्षा अथवा अन्य किसी भी तरीके से हस्तांतरण नहीं कर पाएंगे।
स्थान: दिल्ली
तारीख: 01.02.2020

विपुल लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : यूनिट नंबर 201, सी-50, मालवीय नगर, नई दिल्ली -110017
 कॉर्पोरेट कार्यालय: विपुल टैकस्वायर, गोलफ कोर्स रोड, सेक्टर-43, गुरुग्राम-122009
 CIN No.: L65923DL2002PLC167607
 फोन नं. : 0124-4065500, वेबसाइट : www.vipulgroup.in

AMBER B

Register
Corporate Office: Un